Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №423 г. Челябинска»

ул. Шенкурская, 11-а, 454084, г. Челябинск, тел.791-99-06, mdou423@mail.ru

Приказ

«28» сентября 2022г.г № 64

Об оказании платных

дополнительных образовательных

услуг в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации», Гражданским кодексом РФ, Законом Российской Федерации «О защите

прав потребителей», Федеральным законом «Об основных гарантиях прав ребенка в

Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15.08.2013г. «Об

утверждении Правил оказания платных дополнительных образовательных услуг»,

Уставом МБДОУ «ДС № 423 г. Челябинска» и  согласно запроса родителей:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень дополнительных платных образовательных услуг на       2022-

2023 учебный год согласно Приложения.

2. Рассмотреть на Педагогическом совете дополнительные образовательные

программы, учебный план, расписание кружков, согласно перечня платных

образовательных услуг на 2022-2023 учебный год.

3. Утвердить смету расходов на предоставление дополнительных платных

образовательных услуг на 2022-2023 учебный год.

4. Трудовые договора с руководителями кружков заключать помесячно.

5. Возложить обязанности куратора, ответственного за организацию

дополнительных платных образовательных услуг в 2022-2023 учебном году на зам.

Зав. По УМР Фогельгезанг Н.В.

6. Возложить обязанности по ведению бухгалтерской отчетности, расчету

заработной платы на главного бухгалтера Железкину Н.А заключение договоров и

расчеты с заказчиками на бухгалтера Андронову Г.Л.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 423 г. Челябинска»   ________ М.Б.Вшивкова

С приказом ознакомлены:

_____________  Фогельгезанг Н.В.

_____________  Железкина Н.А.

_____________  Андронова Г.Л.

		2023-06-30T15:47:58+0500
	Вшивкова Мария Борисовна